
LP MAT CGA CE

1 2000658538 LARISSA APARECIDA RODRIGUES COELHO 6 9 1 6 62 02/04/2000

2 2000657686 CARLOS GUSTAVO CASSANIGA RAMOS 5 7 4 5 57 09/01/1995

3 2000658609 DAISE DIELEY BENEVIDES DINIZ 4 8 1 6 56 30/10/1992

4 2000661234 NAELI MORAIS DOS SANTOS 7 7 0 5 53 26/07/2002

5 2000660519 VANIRA FERREIRA DA SILVA 8 8 0 4 52 12/02/1987

6 2000659393 EDSON RODRIGUES DA SILVA 3 8 2 5 51 28/05/1983

7 2000661918 OSMAR MAZAIA 8 8 2 3 51 18/07/2003

LP MAT CGA CE

1 2000659328 BRUNA TAMIRES DE ALMEIDA SCOMPARIM 7 7 2 7 67 13/08/1987

2 2000657889 GISLAINE KATIA DA SILVA 3 6 0 9 63 23/04/1979

3 2000657865 IARA APARECIDA ALMEIDA DA SILVA 5 5 3 7 61 06/06/1990

4 2000660120 MARIA IZABEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5 9 4 5 61 21/07/1969

5 2000658088 ERIKA CRISTINA NASCIMENTO DE LIMA 4 6 2 7 59 26/07/1994

6 2000661405 TANIA CLARISA BARROSO DOS SANTOS 8 5 4 5 59 21/06/1977

7 2000658037 DAIANA DE SOUZA LIMA 4 5 2 7 57 22/09/1988

8 2000658629 CELIA CRISTINA CAMILO 5 4 4 6 56 23/01/1969

9 2000658067 SILVANA GONCALVES DE LIMA BARROS 5 3 2 7 55 20/09/1975

10 2000661961 NEUSA MARIA BAPTISTA DE LIMA 4 4 2 7 55 26/01/1965

11 2000661465 ADRIANA ANGELO DE OLIVEIRA 3 5 2 7 55 30/01/1992

12 2000661951 TAMIRES GOMES CASTELANI 2 4 4 7 55 20/11/1996

13 2000660862 MARIA SEBASTIANA DE FREITAS ANDRELLO 8 2 2 6 54 20/09/1975

14 2000657767 ANDRESSA FERNANDES ANDRADE 2 4 3 7 53 22/02/1990

15 2000657822 RENATA APARECIDA MUSSATO CACAO 2 3 4 7 53 07/10/1978

16 2000659242 RITA DE CASSIA CORREA DE ALMEIDA 6 6 2 5 53 14/06/1969

17 2000661227 LILIAN PEREIRA DOS SANTOS 4 4 0 7 51 15/01/1979

LP MAT CGA NI CE

1 2000660226 CARLOS EDUARDO ALVES LOPES 4 4 2 4 11 74 17/05/2005

2 2000660460 MARCUS RYAN ROSSI 4 1 2 4 12 72 26/08/2003

3 2000658419 CAROLINE BARONE DE OLIVEIRA 5 3 1 2 12 71 28/06/2001

4 2000658350 SARA CAROLINE SOARES LEMES 4 2 3 2 12 69 11/04/1999

5 2000662098 ALESSANDRO APARECIDO DOS SANTOS 5 4 2 3 10 69 05/03/2001

6 2000661576 DAISE DIELEY BENEVIDES DINIZ 3 3 1 2 12 67 30/10/1992

7 2000660980 FRANCISCO SILVIO PINTO LIMA 3 3 4 1 12 67 15/04/1986

8 2000658698 JULIANA APARECIDA FERRARETO DE OLIVEIRA 3 3 0 3 11 65 21/01/1997

9 2000661615 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 3 3 3 2 11 65 05/01/2004

10 2000659325 EDUARDO LUIZ TAVANO CEZARINO 2 1 1 3 12 64 26/02/2004

07 - Escriturário

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

04 - Cozinheira

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBUCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROVAS APLICADAS  EM 12FEV23

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Data Nascimento
Disciplinas

Classificação Inscrição Candidato

01 - Ajudante de Serviços Diversos
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11 2000659296 IVANETE CARDOSO BONACINI DE CARVALHO 3 2 3 2 11 63 04/07/1979

12 2000659398 MARCIA APARECIDA CORADINI 4 2 4 1 11 63 16/09/1974

13 2000659733 RAQUEL SEVERINA DOS SANTOS 4 3 3 2 10 63 30/03/1979

14 2000658630 ZULEICA BONAGURIO 4 5 3 2 9 63 22/05/1977

15 2000661243 JONATHAN PRIETO FERREIRA DE SOUSA 4 3 2 2 10 62 16/02/1996

16 2000658273 DIANA CRISTINA PIRES POPPI 3 2 0 1 12 61 11/06/1989

17 2000661728 CAROLINE DANTAS OLIVEIRA 5 3 2 1 10 61 17/08/1997

18 2000658658 ALEX TIAGO CORREA PINTO 4 3 2 3 9 61 11/11/1988

19 2000658052 SAMUEL MONTEIRO PEREIRA 4 5 1 2 9 61 18/10/2002

20 2000658278 GABRIEL HENRIQUE ALCALDE DE ALMEIDA 4 4 5 4 7 61 29/08/2002

21 2000657885 IVAN CARLOS SANTOS DE SOUZA 2 1 3 2 11 59 27/06/1990

22 2000660624 GABRIEL PROENCA 3 3 4 1 10 59 29/01/1990

23 2000662036 ANA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 3 5 1 2 9 59 14/07/1997

24 2000657832 KAIQUE SANTOS SILVA 2 3 2 2 10 58 28/04/2004

25 2000658838 RODRIGO BENEVIDES DE JESUS 4 3 1 1 10 58 22/09/1985

26 2000661116 MELISSA NAVARRO SCHINCARIOL 5 2 5 1 9 58 12/02/2004

27 2000657778 LIDIA FERNANDA FONSECA 3 2 4 1 10 57 24/08/2000

28 2000659605 DEYSE CAROLINE LOURENCO SOUZA 3 4 2 3 8 57 31/08/2000

29 2000660174 FELIPE DE OLIVEIRA BELLANGA 4 4 4 3 7 57 27/09/2001

30 2000661790 FRANCIELE FERNANDA ABEL 2 1 3 1 11 56 24/01/1992

31 2000660728 ARIEL CLAUDINO VIEIRA 4 2 2 2 9 56 28/02/1998

32 2000660855 NATALINA APARECIDA RODRIGUES TEZOTO 2 2 4 4 8 56 25/12/1984

33 2000657733 DIANE MONTEIRO PUGLIESI 4 2 1 2 9 55 14/05/1988

34 2000662089 THAIS REGINA GUARIS 4 1 3 2 9 55 03/02/1983

35 2000662083 ANA CAROLINA LIMA MEIRA 3 2 3 2 9 55 22/06/2000

36 2000658026 IZABELA THAIS DA SILVA 3 4 1 4 7 55 25/05/2002

37 2000658290 CAROLINE DIAS TAVARES 4 2 3 1 9 54 24/07/1999

38 2000661984 JESSICA JULIANA DE PAULA 4 1 3 3 8 54 16/09/1996

39 2000662122 EDITE JARDIM DIAS TAVARES 4 3 2 2 8 54 27/02/1975

40 2000658813 GRACIANA MEIRE FERNANDES BENEVIDES 3 1 3 2 9 53 09/12/1991

41 2000657866 VITOR EDUARDO CEZARINO 2 2 4 3 8 53 29/12/2003

42 2000658639 IGOR AUGUSTO PEREIRA REGO 3 3 3 2 8 53 19/06/1996

43 2000661418 MATEUS ANTONIO SOUSA DE MORAES 3 2 2 4 7 52 24/09/2004

44 2000660881 MARCOS EZEQUIEL SANTOS MARQUES 4 4 3 3 6 52 21/12/2004

45 2000658822 BRENDA SAMPAIO RODRIGUES DE MARIA 2 2 0 1 10 51 19/03/1998

46 2000662084 ERIKA APARECIDA MORAIS 3 0 3 2 9 51 28/03/1993

47 2000657764 CAROLINE MARIA POPPI 4 2 3 0 9 51 05/12/1990

48 2000662133 TIAGO DE PAIVA FERRAZ 2 4 3 0 9 51 16/11/1989

49 2000660041 SANDRA PEREIRA SHIZIN 3 3 1 2 8 51 21/06/1987

50 2000662116 CAIO FERNANDES DE AZEVEDO 3 4 2 1 8 51 05/11/2001

51 2000657948 PAULO HERCILIO FERNANDES JUNIOR 3 3 4 1 8 51 09/02/1998

52 2000660385 TIAGO BARBOSA 5 2 3 2 7 51 09/05/1988

53 2000658859 CRISTIANE FERREIRA 3 3 2 0 9 50 14/12/1979

54 2000658680 EDUARDO HENRIQUE GIORGIO DOS SANTOS 2 3 2 2 8 50 14/09/2005

LP MAT CGA CE

1 2000657928 MARLENE LUCENA DO NASCIMENTO 5 8 2 10 80 27/10/1985

2 2000658820 EDUARDO HENRIQUE GIORGIO DOS SANTOS 6 9 3 8 76 14/09/2005

3 2000658649 ELAINE APARECIDA DA CUNHA ANTUNES 4 7 3 9 73 30/09/1997

08 - Inspetor de Alunos

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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4 2000660023 JESSICA APARECIDA LUCIANO DE PAULA 5 7 1 9 71 28/01/1991

5 2000657790 AMANDA KASSIA PEREIRA DE BRITO CARVALHO 7 8 3 7 71 24/04/1999

6 2000660625 GABRIEL PROENCA 7 5 3 8 70 29/01/1990

7 2000660754 MARIANI DE MORAIS SANTOS 5 5 2 9 69 10/02/1992

8 2000658914 MARIA LUISA ROVEROTO DE SOUZA 5 8 4 7 69 22/01/2005

9 2000657727 DANIELA RODRIGUES PASTRELLO BUENO 4 7 3 8 68 11/05/1992

10 2000661889 JESSICA MARTINS ARTEN 4 7 3 8 68 04/09/1997

11 2000658186 LARISSA MACHADO 6 9 1 7 67 25/02/1993

12 2000660051 MICHELA LUCIANI BRAGGION 4 8 4 7 67 27/08/1978

13 2000657900 MILENA FERNANDA ARCANJO 3 6 4 8 66 09/02/1998

14 2000657768 DRIELI FERREIRA DOS SANTOS MANRIQUE 4 6 0 9 65 30/09/1991

15 2000662118 CAIO FERNANDES DE AZEVEDO 4 9 2 7 65 05/11/2001

16 2000657855 GIULIA ROBERTA BARROSO 5 6 1 8 64 13/05/1998

17 2000658368 YASMIM BARBOSA PIRES DE CAMPOS 5 6 1 8 64 09/09/2004

18 2000659995 GEISA GEORGINA BRITO DIAS 4 5 3 8 64 31/12/2001

19 2000658120 SAMARA SOUZA PEREIRA 3 5 4 8 64 17/02/1994

20 2000661461 JULIANA DINIZ ROCHA 4 4 1 9 63 30/03/2001

21 2000658940 CRISTINA DE SALES BARROS 6 6 2 7 63 08/04/1998

22 2000661432 MONICA APARECIDA SILVEIRA PIRES 5 7 2 7 63 14/04/1978

23 2000657846 LIDIA FERNANDA FONSECA 5 6 3 7 63 24/08/2000

24 2000658903 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 3 8 3 7 63 07/06/1984

25 2000662035 TIAGO ROBERTO HIDALGO SILVA 3 8 3 7 63 08/09/2003

26 2000661625 NATALINA APARECIDA RODRIGUES TEZOTO 3 7 4 7 63 25/12/1984

27 2000659793 ALINE CRISTINA CIRELLI 4 6 1 8 62 12/09/1983

28 2000658828 NEILA CRISTINA COSTA CANCIAN 3 4 4 8 62 15/06/1981

29 2000661173 VANESSA APARECIDA RODRIGUES 2 9 0 8 62 07/08/2001

30 2000658160 JULIA DOS SANTOS FROIS 2 8 1 8 62 15/09/2003

31 2000658012 RAISSA LORRANE DOS SANTOS OLIVEIRA 2 7 2 8 62 21/06/1995

32 2000658787 EMANUELLI MARTINS MORAES 2 7 2 8 62 27/10/2001

33 2000658703 JULIANA APARECIDA FERRARETO DE OLIVEIRA 6 8 2 6 62 21/01/1997

34 2000660734 MARIANA MACHADO TEMPESTA 5 7 1 7 61 02/01/1990

35 2000662103 GIVANILDO DA SILVA RAMOS 5 5 3 7 61 31/05/1976

36 2000657722 DAIANE FERNANDA DE LIMA PIOVEZAN 3 9 1 7 61 15/12/1995

37 2000658850 ROSAINE MARGARETE MARTINS DE ALMEIDA 3 7 3 7 61 03/11/1967

38 2000657746 DIANA CRISTINA PIRES POPPI 4 5 1 8 60 11/06/1989

39 2000661666 KEITE APARECIDA PEREIRA 4 4 2 8 60 02/03/1994

40 2000661875 JOSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS 3 6 1 8 60 07/09/1963

41 2000660137 ANDRESSA FERNANDES ANDRADE 6 6 0 7 59 22/02/1990

42 2000657844 THAIS AMANDA SOARES DE OLIVEIRA 6 5 1 7 59 12/02/1994

43 2000657962 ANGELICA CREMONEZE 5 6 1 7 59 13/10/1994

44 2000659335 BRUNA TAMIRES DE ALMEIDA SCOMPARIM 4 6 2 7 59 13/08/1987

45 2000658587 SILVIA CRISTINA ALVES DE MORAES BARROS 4 5 3 7 59 14/02/1971

46 2000661306 TATIANE CRISTINA CORREA DE SOUZA 7 7 3 5 59 17/11/1979

47 2000658860 CRISTIANE FERREIRA 3 5 1 8 58 14/12/1979

48 2000658600 ALINE ALVES DOS SANTOS 6 5 3 6 58 25/11/1989

49 2000657739 SILVIA HELENA GONCALVES DE LIMA 5 4 2 7 57 15/10/1972

50 2000658340 DARILIA LETICIA MESSIAS ROCHA 4 5 2 7 57 21/01/1987

51 2000658814 GRACIANA MEIRE FERNANDES BENEVIDES 4 7 2 6 56 09/12/1991

52 2000658823 BRENDA SAMPAIO RODRIGUES DE MARIA 3 8 2 6 56 19/03/1998

53 2000660739 NORMA DA SILVA 3 7 3 6 56 30/05/1970

54 2000657873 ELIEL NUNES 5 3 2 7 55 24/06/1983
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55 2000658894 VANESSA BRESSAN CEZARIN GUIDOLIM 3 6 1 7 55 15/08/1991

56 2000658768 GEISESLAINE CRISTINA DA SILVA 2 5 3 7 55 17/10/1989

57 2000660737 LEANDRA DOS SANTOS FERNANDES 2 5 3 7 55 11/10/2001

58 2000658845 ALINE FERNANDA MESSIAS DE LIMA 2 4 1 8 54 04/06/1985

59 2000661222 NATALIA CRISTINA DE JESUS ARRUDA 1 4 2 8 54 25/12/1996

60 2000660122 MARIA IZABEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5 5 2 6 54 21/07/1969

61 2000661711 DANIELA DOS SANTOS 5 5 2 6 54 08/09/1982

62 2000658677 ANA LUCIA DA SILVA FONSECA 4 6 2 6 54 15/04/1979

63 2000658842 MICHELE SILVA RICHENA 2 2 0 9 53 10/08/1996

64 2000662091 DAVILA DA SILVA KOSKOSKI 4 5 0 7 53 15/03/2001

65 2000658308 MARIA JOSE DOS SANTOS CORREA 4 4 1 7 53 20/06/1985

66 2000658112 NATALI MIRELA DE TOLEDO 4 4 1 7 53 20/11/1996

67 2000661910 EMILIN LARISSA FAVARELLI 3 4 2 7 53 22/04/1999

68 2000661161 MICHELE ENGLER LANZZONI 3 4 2 7 53 18/09/2000

69 2000658102 JESSICA LOPES COELHO DE OLIVEIRA 2 5 2 7 53 14/07/1998

70 2000657707 FRANCIELE BERGANTON DE JESUS 5 6 0 6 52 15/12/1988

71 2000658178 ROZIMEIRE IZIDORO BRAGANTE 4 5 2 6 52 14/05/1977

72 2000661230 LILIAN PEREIRA DOS SANTOS 4 5 2 6 52 15/01/1979

73 2000658681 ANDREIA MIRANDA DE SOUZA ARAUJO 4 4 3 6 52 06/11/1986

74 2000660611 ELZA ANGELICA NOGUEIRA DA SILVA 2 7 2 6 52 21/09/1975

75 2000658215 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 2 7 2 6 52 30/01/1980

76 2000660990 KATIA APARECIDA DE LIMA DOS SANTOS 3 3 2 7 51 22/02/1981

77 2000661468 ADRIANA ANGELO DE OLIVEIRA 2 5 1 7 51 30/01/1992

78 2000660993 FRANCISCO SILVIO PINTO LIMA 1 5 2 7 51 15/04/1986

79 2000657709 RAFAEL BUENO QUIRINO 7 3 3 5 51 01/02/1985

80 2000661900 FRANCISCA BEVERLI MARREIRO PEREIRA 6 5 2 5 51 06/08/1979

81 2000658531 MAIARA CHRISTINA AUERSVALD DO NASCIMENTO 5 7 1 5 51 27/10/1992

82 2000658257 ANGELICA MULLER DA SILVA 5 6 2 5 51 13/06/1989

83 2000657864 DADIARA ANDIANE DE SOUZA 5 6 2 5 51 20/02/1997

84 2000658194 ANDRESSA TALITA CAMPAGNOLO LUNA 4 6 0 6 50 25/08/1992

85 2000658054 VANISLEIA MONTEIRO PEREIRA 4 5 1 6 50 03/07/1979

86 2000658150 SUSAN BATAGIN STEFANI 3 6 1 6 50 27/05/1986

87 2000657825 IARA APARECIDA ALMEIDA DA SILVA 2 6 2 6 50 06/06/1990

LP MAT CGA CE

1 2000661442 JULIA DA SILVA MARTINS 5 8 2 9 75 16/12/1999

2 2000657856 GIULIA ROBERTA BARROSO 5 5 5 8 70 13/05/1998

3 2000658916 WANDERLEIA ALVES MESSIAS 6 5 3 8 68 03/10/1981

4 2000657761 DRIELI FERREIRA DOS SANTOS MANRIQUE 3 4 4 9 67 30/09/1991

5 2000661154 CARINA RAMOS SAO JOSE 4 3 3 9 65 04/10/1981

6 2000658535 MAIARA CHRISTINA AUERSVALD DO NASCIMENTO 3 5 2 9 65 27/10/1992

7 2000662057 ALLEXIA DE SOUZA PEREIRA 3 10 2 7 65 29/02/2000

8 2000658755 ALINE MENDES FERREIRA 5 5 2 8 64 07/09/1995

9 2000658003 ANA CAROLINE CAMPOS SILVA 5 5 1 8 62 29/07/2002

10 2000658650 ELAINE APARECIDA DA CUNHA ANTUNES 7 6 3 6 62 30/09/1997

11 2000661174 VANESSA APARECIDA RODRIGUES 4 6 2 7 59 07/08/2001

12 2000661239 SANDRA MARIA GARCIA RAMOS MARTINS 3 8 3 6 58 13/03/1961

13 2000658775 ANDREA DA SILVA AIRES 5 3 1 8 58 28/09/1984

14 2000658717 ROSEANE DA SILVA PIRES 5 3 1 8 58 21/08/1989

09 - Monitor de Desenvolvimento Infantil

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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15 2000661751 JOICEANE VANDERLEIA ENGLER 3 4 1 8 56 26/06/1982

16 2000658345 SILVIA MOREIRA DA COSTA 4 6 3 6 56 21/02/1984

17 2000658426 RAISSA DE OLIVEIRA SANTOS 3 5 2 7 55 07/05/2001

18 2000657779 DEBORA CRISTINA GIANINO MACHADO 2 3 2 8 54 06/08/1987

19 2000661942 STELA ANDRADE CACADOR 8 2 2 6 54 03/12/1985

20 2000658801 BRUNA MAIARA PEREIRA DE ALMEIDA 4 6 2 6 54 29/05/1996

21 2000661235 DILENE MIRELA DOS SANTOS 4 5 3 6 54 16/06/1995

22 2000662007 LARISSA VALERIA DOS SANTOS SILVA 4 2 3 7 53 26/01/1998

23 2000657708 FRANCIELE BERGANTON DE JESUS 4 6 4 5 53 15/12/1988

24 2000658588 SILVIA CRISTINA ALVES DE MORAES BARROS 4 4 3 6 52 14/02/1971

25 2000657961 ANGELICA CREMONEZE 3 5 3 6 52 13/10/1994

26 2000661669 KEITE APARECIDA PEREIRA 3 4 1 7 51 02/03/1994

27 2000658121 SAMARA SOUZA PEREIRA 3 2 3 7 51 17/02/1994

28 2000660736 MARIANA MACHADO TEMPESTA 6 5 2 5 51 02/01/1990

29 2000658011 RAISSA LORRANE DOS SANTOS OLIVEIRA 4 7 2 5 51 21/06/1995

30 2000658279 ISABELA DEFAVARI 5 3 2 6 50 13/08/2002

31 2000661795 LUIS RICARDO FERNANDES 4 4 2 6 50 21/03/1994

32 2000658295 DANIELE APARECIDA CEZARIM 4 3 3 6 50 12/09/1993

33 2000661295 AMANDA BEATRIZ FERNANDES RAMOS 3 4 3 6 50 16/08/2003

Mombuca, 27 de fevereiro de 2023.

ROGÉRIO APARECIDO ALCALDE

Prefeito Municipal

10 - Pedreiro

Não houve candidatos aprovados. 
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